
«КАРДИОЛОГИЯ ЖЭНЕ» 
ІШКІ АУРУЛАР ҒЫЛЫМИ 
ЗЕРТТЕУ ИНСТИТУТЫ» 

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

БҰЙРЫҚ

№ _____________

Алматы каласы

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ИНСТИТУТ КАРДИОЛОГИИ 
И ВНУТРЕННИХ БОЛЕЗНЕЙ»

ПРИКАЗ

№ /Ж му
город Алматы

Тыңдаушылардың тізімін бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 2024 жылға 
арналған ғылыми-практикалық іс-шаралардың бекітілген жоспарына сәйкес, 
халықаралық тәсілдер негізінде ішектің қабыну аурулары диагностикасы мен 
емдеу мәселелерін айқындау мақсатында
БҰЙЫРАМЫН:
1. 2024 жылғы 16 мамырдағы сертификаттар беру үшін «Ішектің
қабыну аурулары жөніндегі VIII Ұлттық форумы» халықаралық ғылыми- 
тәжірибелік конференциясына (бұдан әрі - Іс-шара) қатысушылардың 8 сағат 
көлеміндегі тізімі бекітілсін:

1. Kaisar Aliya Maratovna
2. Ospanbekova Aiman Bakbergenovna
3. Абатова Эльмира Балтасқызы
4. Абдоллаева Карашаш Улыкбаевна
5. Абжапарова Балжан Сейдехановна
6. Батырбек Айназ Лесханқызы
7. Батырханова Алимагуль Абаевна
8. Бекжасарова Диана Куатовна
9. Даниярбекова Алия Алтынбаевна 
Ю.ДосатаеваГульмира Сабитовна
11 .Ермекбаева Айсулу Каржауовна
12 .Ким Жанна Николаевна
13 .Комкова Елена Владимировна
14 . Костылева Ольга Андреевна
15 .Кумаева Анара Талгатовна
Іб .Мауытова Фариза Жанибековна
17 Мятттирова Рима Уталиевна
18 .Мусатаев Иса Муратович
19 .Назарова Динара Орынбасаровна
20.Огурцова Наталья Михайловна

000825



21.Оразбекова Жанар Оримбековна
22 .Решидова Тамиля Анваровна
23 . Сальменов Алмас Ерболұлы
24 .Хачикян Алена Андреевна.

2. 2024 жылғы 16-17 мамырдағы іс-шарасына қатысушылардың тізім 
бойынша, 16 сағат көлемінде сертификаттар берілсін:

1. Симагамбетова Ажар Куанышовна
2. Махнева Анна Фридриховна
3. Мейрамова Венера Кайратовна
4. Ли Вера Евгеньевна
5. Заурбаева Гулдария Скендеровна
6. Ахметова Дәмен Жанботақызы
7. Абилева Динара Кенесовна
8. Пустоварова Екатерина Владиславовна
9. Шумарева Екатерина Александровна

16. Жаңабаева Мария Бегалықызы

10. Горшкова 
11. Егембай
12. Эдибай
13. Советхан
14. Батырова
15. Федосина

Елена Сергеевна
Әсел Нұрланқызы
Жанат Орынғалиқызы
Жансая Базиолдақызы
Куралай Сатыбалдиевна
Марина Владимировна

17. Сайлаубаева Маслихат Тулеугазиновна
18. Аяганова Меруерт Жумагельдыевна
19. Жолдыбек Меруерт Мұхитқызы
20. Заженова Назгуль Нурлановна
21. Шавнина Наталья Павловна
22. Ямщикова Наталья Васильевна
23. Алдабергенова Нургуль Алдабергенкызы
24. Маликова Таншолпан Маликовна
25. Цой Татьяна Давитовна
26. Заурбеков Тургымбек Жангубекович
27. Аймышева Шолпан Серикбаевна
28. Такирова Айгуль Тулеухановна
29. Исмурзина Айнур Кайруллаевна
30. Наурзбаева Умиткан Темирбековна
31. Қанназарова Шолпан Серікқызы
32. Айтжанова Динара Абибуллақызы
33. Кравцова Елена Викторовна
34. Жуматаева Сауле Аймухаметовна
35. Каныбек Гульнара Аблаевна
36. Токай Зарья
37. Садвакасова Мадина Булатовна
38. Амирова Альфия Мақсатқызы



39. Даулетиярова Асыл Абудллаева
40. Изенова Мира Убайдуллаевна
41. Сагынгалиева Асель Саулетовна
42. Калдан Дидар Амангельдиевна
43. Муканова Гульнара Айбулатовна
44. Казбаева Асель Талаповна
45. Мухаметова Маржан Полатовна
46. Хоменко Лариса Викторовна
47. Жарова Зауре Бахитжановна
48. Досжан Айнур Дукенбаевна
49. Рабатова Гульжанар Ондасыновна
50. Акешова Нигора Адилхановна
51. Темирбаев Жасулан Нурдәулетұлы
52. Алимбетова Майра Сериковна
5 3. Жанабаева Жансая Патшабаевна
54. Чалабаева Айнур Бериковна
55. Курмангалиева Асем Кенесбековна
56. Кал Исаева Мейрамкуль Сапаркуловна
57. Кушимова Дарига Еженовна
58. Мулдашева Полина Кенжегалиевна
59. Наурызбаева Асылтай Наурызбаевна
60. Жадил Гулимай Жадиловна
61. Кабдулина Надежда Валерьевна
62. Ларюшина Елена Михайловна
63. Жумадилова Зауреш Кенжекановна
64. Жылкыбаева Карлыгаш Шариповна
65. Канатова Айгуль Канатовна

3. Өтетін орны: г.Алматы, пр.Достык, 52, гостиница «Казахстан», 
конференц-зал «Grand Palace Almaty».

4. Негіз: ЖООКҚББ жетекші А.М.Касатованың қызметтік хаты.

5. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Басқарма төрағасының ғылыми- 
клиникалық және инновациялық қызмет жөніндегі орынбасары 
Д.А.Қайбуллаеваға жүктелсін.

6. Бұйрық қол қойылған сәттен бастап күшіне енеді.

Об утверждении списка слушателей
Согласно утвержденного плана научно-практических мероприятий на 

2024г. М3 РК, в целях освещения вопросов диагностики и лечения 
воспалительных заболеваний кишечника на основе международных подходов 
ПРИКАЗЫВАЮ:



1. Утвердить список участников Международной научно-практической 
конференции «VIII Национальный Форум по воспалительным 
заболеваниям кишечника» (далее «Мероприятие») для выдачи 
сертификатов от 1|б мая 2024г., в объеме 8 часов:

1. Kaisar Aliya Maratovna
2. Ospanbekova Aiman Bakbergenovna
3. Абатова Эльмира Балтасқызы
4. Абдоллаева Карашаш Улыкбаевна
5. Абжапарова Балжан Сейдехановна
6. Батырбек Айназ Лесханқызы
7. Батырханова Алимагуль Абаевна
8. Бекжасарова Диана Куатовна
9. Даниярбекова Алия Алтынбаевна 
ІО.ДосатаеваГульмира Сабитовна
11 .Ермекбаева Айсулу Каржауовна
12 .Ким Жанна Николаевна
13 .Комкова Елена Владимировна
14 .Костылева Ольга Андреевна
15 .Кумаева Анара Талгатовна
Іб .Мауытова Фариза Жанибековна
17 .Маширова Рима Уталиевна
18 .Мусатаев Иса Муратович
19 .Назарова Динара Орынбасаровна
20 .Огурцова Наталья Михайловна
21 .Оразбекова Жанар Оримбековна
22 .Решидова Тамиля Анваровна
23 . Сальменов Алмас Ерболұлы
24 .Хачикян Алена Андреевна.

2. Список участников Мероприятия для выдачи сертификатов от 
16-17 мая 2024г. в объеме 16 часов:

1. Симагамбетова Ажар Куанышовна
2. Махнева Анна Фридриховна
3. Мейрамова Венера Кайратовна
4. Ли Вера Евгеньевна
5. Заурбаева Гулдария Скендеровна
6. Ахметова Домен Жанботақызы
7. Абилева Динара Кенесовна
8. Пустоварова Екатерина Владиславовна
9. Шумарева Екатерина Александровна

10. Горшкова Елена Сергеевна
11. Егембай Әсел Нұрланқызы
12. Әдибай Жанат Орынғалиқызы
13. Советхан Жансая Базиолдақызы
14. Батырова Куралай Сатыбалдиевна



15. Федосина Марина Владимировна
16. Жаңабаева Мария Бегалықызы
17. Сайлаубаева Маслихат Тулеугазиновна
18. Аяганова Меруерт Жумагельдыевна
19. Жолдыбек Меруерт Мұхитқызы
20. Заженова Назгуль Нурлановна
21. Шавнина Наталья Павловна
22. Ямщикова Наталья Васильевна
23. Алдабергенова Нургуль Алдабергенкызы
24. Маликова Таншолпан Маликовна
25. Цой Татьяна Давитовна
26. Заурбеков Тургымбек Жангубекович
27. Аймышева Шолпан Серикбаевна
28. Такирова Айгуль Тулеухановна
29. Исмурзина Айнур Кайруллаевна
30. Наурзбаева Умиткан Темирбековна
31. Қанназарова Шолпан Серікқызы
32. Айтжанова Динара Абибуллақызы
33. Кравцова Елена Викторовна
34. Жуматаева Сауле Аймухаметовна
35. Каныбек Гульнара Аблаевна
36. Токай Зарья
37. Садвакасова Мадина Булатовна
38. Амирова Альфия Мақсатқызы
39. Даулетиярова Асыл Абудллаева
40. Изенова Мира Убайдуллаевна
41. Сагынгалиева Асель Саулетовна
42. Калдан Дидар Амангельдиевна
43. Муканова Гульнара Айбулатовна
44. Казбаева Асель Талаповна
45. Мухаметова Маржан Полатовна
46. Хоменко Лариса Викторовна
47. Жарова Зауре Бахытжановна
48. Досжан Айнур Дукенбаевна
49. РабатоваГульжанар Ондасыновна
50. Акешова Нигора Адилхановна
51. Темирбаев Жасулан Нурдэулетулы
52. Алимбетова Майра Сериковна
53. Жанабаева Жансая Патшабаевна
54. Чалабаева Айнур Бериковна
55. Курмангалиева Асем Кенесбековна
56. Калисаева Мейрамкуль Сапаркуловна
57. Кушимова Дарига Еженовна
58. Мулдашева Полина Кенжегалиевна



59. Наурызбаева Асылтай Наурызбаевна
60. Жадил Гулимай Жадиловна
61. Кабдулина Надежда Валерьевна
62. Ларюшина Елена Михайловна
63. Жумадилова Зауреш Кенжекановна

• 64. Жылкыбаева Карлыгаш Шариповна
65. Канатова Айгуль Канатовна

3. Место проведения: г.Алматы, пр.Достык, 52, гостиница 
«Казахстан», конференц-зал «Grand Palace Almaty».

4. Основание: служебная записка руководителя департамента ПДО 
Касатовой А.М.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Заместителя председателя правления по научно-клинической и 
инновационной деятельности КайбуллаевуД.А.

6. Приказ вступает в силу с момента подпйсания.

Басқарма төрағасы М.О. Пашимов

О


